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KOPYLTSOVA Elizaveta présente 244 CYP 6/1/2009
POLYKARPOU Stefani présente 494 CYP 2/8/2006
PROKESOVA Barbora présente 56 CZE 26/10/2006
SCHAEFEROVA Justyna présente 401 CZE 5/3/2008
GOMIRATO BLANCO Lua présente 241 ESP 3/4/2007
MAZIN GONZALEZ Serena présente 370 ESP 23/7/2007
REBOLLO MACIA Patricia présente 389 ESP 2/2/2006
DEL CURA GARCIA Jara présente 215 ESP 12/12/2006
GONZALEZ RAMOS Claudia présente 395 ESP 27/5/2006
MARINO LASSO Ana présente ESP 12/9/2008
GARCIA MARTINEZ Susana présente 368 ESP 18/5/2007
CASALS BRODU Alice présente ESP 1/2/2008
CRUZ ARMSTRONG Alegria présente 242 ESP 15/2/2006
GARCIA HERNANDEZ Matisse présente ESP 21/11/2007
ROS VINAS Martina présente ESP 8/8/2008
LOBAN Rebecca présente 303 EST 8/11/2007
CHEVREAU Clementine présente 351 FRA 22/7/2008
CAUVET Olivia présente 139 FRA 4/4/2007
GOUTENEGRE Eloise présente FRA 1/7/2009
MAZILLE Pauline présente 200 FRA 9/2/2009
ADAMO Anita présente 133 FRA 21/4/2007
ALIX Adele présente 50 FRA 18/2/2006
ANATOLE Carla présente FRA 24/8/2007
ANDRIAMAMPIANINA Adele présente 208 FRA 10/4/2008
ARLOT Alice présente FRA 26/11/2007
ARNAL MANESSE Louise présente FRA 13/12/2008
AYE Keren présente 19 FRA 17/4/2006
BERRIER Apolline présente 183 FRA 2/4/2006
BIELLMANN Camille présente FRA 7/11/2009
BOISSIER Solenn présente 204 FRA 5/1/2006
BORGNARD Cali présente FRA 7/12/2007
BOUMAZA Eileen présente 120 FRA 5/8/2006
BRINI Hasnia présente FRA 4/7/2007
BROSSEAU Janice présente 293 FRA 13/5/2007
CAMBOULIVES Lison présente FRA 15/6/2008
CHAUVEAU Julie présente FRA 4/2/2007
CHOUET Lise présente FRA 11/8/2009
DANSICARE Mailys présente 135 FRA 31/10/2006
DELEUIL Juliette présente 373 FRA 18/3/2007
DIRLAOUEN Victorine présente FRA 7/9/2009
DORNANO Mahault présente 366 FRA 20/1/2006
DUBOIS Erine présente 178 FRA 5/7/2007
DUCHET SUCHAUX Agathe présente FRA 6/9/2007
DUFOUR Margo présente 394 FRA 2/3/2007
DUMARCHEZ Zoe présente FRA 20/5/2008
DUPUY Lola présente 282 FRA 18/2/2009
FRIESS Emma présente FRA 27/6/2009
GAILLARDOT Lilou présente FRA 24/7/2009
GAUTHERON Tess présente 300 FRA 4/8/2007
HANDOUS Mayssa présente 479 FRA 29/2/2008
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JABOUILLE Chloe présente 280 FRA 21/8/2006
JACOB Clemence présente 385 FRA 11/9/2006
LACKOVIC Mia présente FRA 27/10/2008
LECHAT Doriane présente FRA 31/3/2006
MARANDEAU Orlane présente 392 FRA 5/6/2006
MARTIN Garance présente 154 FRA 3/5/2006
MATHIEU Perrine présente 377 FRA 22/5/2007
MOISSET Bella présente 279 FRA 9/2/2006
MONIN Amandine présente 190 FRA 20/8/2006
NEGRE Joelle présente FRA 11/9/2008
NUNES DE SOUSA Ileana présente FRA 16/1/2007
ORAIN Andrea présente FRA 7/6/2007
PARADA ANDOUARD Enora présente FRA 28/10/2006
PASCAL-DUCROQ Anthea présente FRA 20/11/2007
PASQUALE Julia présente FRA 5/12/2006
PETIT DIT DARIEL Mina présente 296 FRA 8/5/2006
PETITE Marie présente FRA 20/12/2006
PRATS Mathilde présente 152 FRA 9/3/2008
RAFIN Marion présente 132 FRA 4/1/2007
RAULT Anaelle présente FRA 15/1/2008
RODARIE Chloe présente 209 FRA 18/1/2006
ROSALIE Solange présente 265 FRA 16/8/2007
SAGNIEZ Lise présente FRA 4/4/2009
SALL Bilkis présente FRA 19/10/2008
SANSON Angele présente 358 FRA 4/1/2006
TALLAS Aliya présente 179 FRA 4/3/2006
TALLAS Nawel présente FRA 13/6/2007
VALIERE Lise présente FRA 14/5/2009
ZAFFINO Indigo présente 117 GBR 23/10/2007
ADAMS Rachael présente 82 GBR 27/5/2006
QUAN-NICHOLLS Lilwen présente 252 GBR 22/1/2007
HU Ann-Emma présente 79 GBR 10/7/2006
HU Lev-Jac présente 145 GBR 3/2/2009
BEARD Madeline présente 51 GBR 1/2/2007
HO Sophie présente 223 GBR 27/6/2008
JOHNSON Isabella présente 13 GBR 25/3/2006
JOHNSON Katie présente 113 GBR 28/7/2009
ELLIOTT Megan présente 57 GBR 1/9/2006
SAMPSON Verity présente 94 GBR 30/3/2006
BYRNE Lauren présente 230 GBR 23/8/2008
COOK Imogen présente 146 GBR 17/7/2007
MCVINNIE Abigael présente 85 GBR 6/1/2007
WAGSTAFF Zoe présente 63 GBR 15/6/2006
CULKIN Nathalie présente 96 GBR 12/5/2006
STONE Elle présente 170 GBR 25/6/2006
AMORE Victoria présente 220 GBR 30/7/2007
GREEN Marisa présente 231 GBR 4/3/2006
TSANG Amelie présente 11 GBR 9/8/2006
MAHUTKA Malin Ava présente 163 GER 16/7/2007
FRANKE Lena Inken présente 449 GER 1/10/2006
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VOELKER Linn Marie présente 159 GER 14/5/2007
GAMKE Ella présente 134 GER 2/8/2006
HOEPFL Amelie présente 161 GER 2/5/2006
TROPMANN Anastasia présente 91 GER 7/10/2006
ZONI Lea présente 12 GER 4/5/2006
BENEDIX Martha présente 128 GER 22/3/2006
HAGEN Helena présente 269 GER 2/8/2006
ROHNER Emilia présente 211 GER 9/4/2006
KOESLING Anik présente 359 GER 27/3/2008
BAAS Svenja présente 481 GER 4/1/2007
HASSINGER Sophie présente 299 GER 18/5/2007
KRAFT Maja présente 160 GER 8/6/2007
FRIGEWSKI Joy présente 257 GER 10/11/2007
FELLMANN Emelie présente 357 GER 3/10/2007
HERWIG Finja Malu présente 104 GER 15/2/2007
HERWIG Merle présente 47 GER 18/9/2008
GARYFALLOU Stavroula Myrsini présente 1 GRE 23/2/2006
TYAGUNOV KAGAN May présente 144 ISR 6/5/2006
KOREN Lihi présente 9 ISR 12/9/2006
BARDES Sophie présente 61 ITA 15/10/2006
BERRETTA Mariavittoria Elvira présente 40 ITA 7/3/2007
CAMPUS Emilia présente 75 ITA 8/10/2006
COLLINI Greta présente 4 ITA 2/11/2006
FRANZONI Ludovica présente 26 ITA 4/7/2007
GABOLA Letizia présente 32 ITA 5/10/2006
GIORDANI Sofia présente 14 ITA 7/6/2006
LAZZERI Martina présente 24 ITA 27/11/2007
MONTI Lucrezia présente 74 ITA 9/4/2007
NENCINI Ines présente 147 ITA 19/6/2006
NERI Giulia présente 286 ITA 3/1/2006
PENSA Larissa Francesca Chiara présente 93 ITA 21/11/2006
PIANEZZOLA Maddalena présente 97 ITA 7/9/2006
PICCINI Sofia présente 115 ITA 13/10/2007
PINNA Vittoria présente 28 ITA 3/7/2006
RIVA Vittoria présente 30 ITA 28/2/2007
RUTA Giorgia présente 182 ITA 5/2/2008
SAIONI Greta présente 25 ITA 13/5/2007
SCHIAVON Noemi présente 66 ITA 1/5/2007
TAVOLA Alessandra présente 33 ITA 24/6/2008
GOTO Yui présente 416 JPN 16/10/2007
JUNELE Nikola présente 106 LAT 16/5/2006
ABELE Liene présente 112 LAT 15/9/2009
BRIEDE Beatrise présente 327 LAT 17/7/2007
KOZLOVA Polina présente 42 LAT 8/3/2007
KRASTINA Karolina présente 84 LAT 17/1/2006
ORMANE Eva présente 224 LAT 2/5/2008
YEUNG Natalie présente 228 LUX 23/5/2006
MALENFANT Lou présente 371 MON 4/11/2006
DAMMROFF Lotte présente 95 NED 26/7/2007
SLUMAN Talitha présente 114 NED 18/6/2007
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YOSHIMORI Rachika présente 22 NED 24/2/2006
ADOCH Alexandra présente 141 ROU 14/10/2009
MARISESCU Maya présente 169 ROU 20/4/2009
WONG Angellena Yan Qi présente 174 SGP 18/8/2009
CHENG Cleona Yu Han présente SGP 18/1/2010
TANG Daniella Weng Yan présente 127 SGP 8/4/2008
FORGACH Rebeka Liliana présente 46 SVK 23/10/2007
VALACSAY Anna présente 140 SVK 5/4/2008
GOKKAN Ruya présente 129 TUR 17/12/2007
ACAR Bahar Deniz présente 125 TUR 2/3/2006
AKSOY Neziha Asli présente 100 TUR 30/6/2006
ARIKAN Ada présente 60 TUR 12/3/2006
ARIKAN Azra présente 137 TUR 12/3/2006
ARSLAN Zeynep Tuana présente 108 TUR 23/5/2006
ATMACA Alara présente 44 TUR 10/3/2009
AY Elif Su présente 41 TUR 31/3/2006
GENCOGLU Serra Gulin présente TUR 13/9/2008
GULISIK Elvin présente 92 TUR 8/4/2009
KARAMAN Nisan Ezel présente 210 TUR 2/8/2006
TURHANLAR Beril présente 103 TUR 18/7/2006
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GARYFALLOU Stavroula Myrsini présente 1 GRE 23/2/2006
COLLINI Greta présente 4 ITA 2/11/2006
KOREN Lihi présente 9 ISR 12/9/2006
TSANG Amelie présente 11 GBR 9/8/2006
ZONI Lea présente 12 GER 4/5/2006
JOHNSON Isabella présente 13 GBR 25/3/2006
GIORDANI Sofia présente 14 ITA 7/6/2006
AYE Keren présente 19 FRA 17/4/2006
YOSHIMORI Rachika présente 22 NED 24/2/2006
LAZZERI Martina présente 24 ITA 11/2007
SAIONI Greta présente 25 ITA 13/5/2007
FRANZONI Ludovica présente 26 ITA 4/7/2007
PINNA Vittoria présente 28 ITA 3/7/2006
RIVA Vittoria présente 30 ITA 28/2/2007
GABOLA Letizia présente 32 ITA 5/10/2006
TAVOLA Alessandra présente 33 ITA 24/6/2008
BERRETTA Mariavittoria Elvira présente 40 ITA 7/3/2007
AY Elif Su présente 41 TUR 31/3/2006
KOZLOVA Polina présente 42 LAT 8/3/2007
ATMACA Alara présente 44 TUR 10/3/2009
FORGACH Rebeka Liliana présente 46 SVK 10/2007
HERWIG Merle présente 47 GER 18/9/2008
ALIX Adele présente 50 FRA 18/2/2006
BEARD Madeline présente 51 GBR 1/2/2007
PROKESOVA Barbora présente 56 CZE 10/2006
ELLIOTT Megan présente 57 GBR 1/9/2006
ARIKAN Ada présente 60 TUR 12/3/2006
BARDES Sophie présente 61 ITA 10/2006
WAGSTAFF Zoe présente 63 GBR 15/6/2006
SCHIAVON Noemi présente 66 ITA 1/5/2007
MONTI Lucrezia présente 74 ITA 9/4/2007
CAMPUS Emilia présente 75 ITA 8/10/2006
HU Ann-Emma présente 79 GBR 10/7/2006
ADAMS Rachael présente 82 GBR 27/5/2006
KRASTINA Karolina présente 84 LAT 17/1/2006
MCVINNIE Abigael présente 85 GBR 6/1/2007
TROPMANN Anastasia présente 91 GER 7/10/2006
GULISIK Elvin présente 92 TUR 8/4/2009
PENSA Larissa Francesca Chiara présente 93 ITA 11/2006
SAMPSON Verity présente 94 GBR 30/3/2006
DAMMROFF Lotte présente 95 NED 26/7/2007
CULKIN Nathalie présente 96 GBR 12/5/2006
PIANEZZOLA Maddalena présente 97 ITA 7/9/2006
AKSOY Neziha Asli présente 100 TUR 30/6/2006
TURHANLAR Beril présente 103 TUR 18/7/2006
HERWIG Finja Malu présente 104 GER 15/2/2007
JUNELE Nikola présente 106 LAT 16/5/2006
ARSLAN Zeynep Tuana présente 108 TUR 23/5/2006
ABELE Liene présente 112 LAT 15/9/2009
JOHNSON Katie présente 113 GBR 28/7/2009
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SLUMAN Talitha présente 114 NED 18/6/2007
PICCINI Sofia présente 115 ITA 10/2007
ZAFFINO Indigo présente 117 GBR 10/2007
BOUMAZA Eileen présente 120 FRA 5/8/2006
ACAR Bahar Deniz présente 125 TUR 2/3/2006
TANG Daniella Weng Yan présente 127 SGP 8/4/2008
BENEDIX Martha présente 128 GER 22/3/2006
GOKKAN Ruya présente 129 TUR 12/2007
RAFIN Marion présente 132 FRA 4/1/2007
ADAMO Anita présente 133 FRA 21/4/2007
GAMKE Ella présente 134 GER 2/8/2006
DANSICARE Mailys présente 135 FRA 10/2006
ARIKAN Azra présente 137 TUR 12/3/2006
CAUVET Olivia présente 139 FRA 4/4/2007
VALACSAY Anna présente 140 SVK 5/4/2008
ADOCH Alexandra présente 141 ROU 10/2009
TYAGUNOV KAGAN May présente 144 ISR 6/5/2006
HU Lev-Jac présente 145 GBR 3/2/2009
COOK Imogen présente 146 GBR 17/7/2007
NENCINI Ines présente 147 ITA 19/6/2006
PRATS Mathilde présente 152 FRA 9/3/2008
MARTIN Garance présente 154 FRA 3/5/2006
VOELKER Linn Marie présente 159 GER 14/5/2007
KRAFT Maja présente 160 GER 8/6/2007
HOEPFL Amelie présente 161 GER 2/5/2006
MAHUTKA Malin Ava présente 163 GER 16/7/2007
MARISESCU Maya présente 169 ROU 20/4/2009
STONE Elle présente 170 GBR 25/6/2006
WONG Angellena Yan Qi présente 174 SGP 18/8/2009
DUBOIS Erine présente 178 FRA 5/7/2007
TALLAS Aliya présente 179 FRA 4/3/2006
RUTA Giorgia présente 182 ITA 5/2/2008
BERRIER Apolline présente 183 FRA 2/4/2006
MONIN Amandine présente 190 FRA 20/8/2006
MAZILLE Pauline présente 200 FRA 9/2/2009
BOISSIER Solenn présente 204 FRA 5/1/2006
ANDRIAMAMPIANINA Adele présente 208 FRA 10/4/2008
RODARIE Chloe présente 209 FRA 18/1/2006
KARAMAN Nisan Ezel présente 210 TUR 2/8/2006
ROHNER Emilia présente 211 GER 9/4/2006
DEL CURA GARCIA Jara présente 215 ESP 12/2006
AMORE Victoria présente 220 GBR 30/7/2007
HO Sophie présente 223 GBR 27/6/2008
ORMANE Eva présente 224 LAT 2/5/2008
YEUNG Natalie présente 228 LUX 23/5/2006
BYRNE Lauren présente 230 GBR 23/8/2008
GREEN Marisa présente 231 GBR 4/3/2006
GOMIRATO BLANCO Lua présente 241 ESP 3/4/2007
CRUZ ARMSTRONG Alegria présente 242 ESP 15/2/2006
KOPYLTSOVA Elizaveta présente 244 CYP 6/1/2009

Document engarde-escrime.com - 2022-12-10 19:42  - FE_FIE_0001



19ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes (M17)

Samedi 10 décembre 2022

Tireurs (présents, ordre des no de série - 170 tireurs)

page 3/4

nom prénom prés série nation date nais lic.

QUAN-NICHOLLS Lilwen présente 252 GBR 22/1/2007
FRIGEWSKI Joy présente 257 GER 11/2007
ROSALIE Solange présente 265 FRA 16/8/2007
HAGEN Helena présente 269 GER 2/8/2006
MOISSET Bella présente 279 FRA 9/2/2006
JABOUILLE Chloe présente 280 FRA 21/8/2006
DUPUY Lola présente 282 FRA 18/2/2009
NERI Giulia présente 286 ITA 3/1/2006
BROSSEAU Janice présente 293 FRA 13/5/2007
PETIT DIT DARIEL Mina présente 296 FRA 8/5/2006
HASSINGER Sophie présente 299 GER 18/5/2007
GAUTHERON Tess présente 300 FRA 4/8/2007
LOBAN Rebecca présente 303 EST 8/11/2007
BRIEDE Beatrise présente 327 LAT 17/7/2007
CHEVREAU Clementine présente 351 FRA 22/7/2008
FELLMANN Emelie présente 357 GER 3/10/2007
SANSON Angele présente 358 FRA 4/1/2006
KOESLING Anik présente 359 GER 27/3/2008
DORNANO Mahault présente 366 FRA 20/1/2006
GARCIA MARTINEZ Susana présente 368 ESP 18/5/2007
MAZIN GONZALEZ Serena présente 370 ESP 23/7/2007
MALENFANT Lou présente 371 MON 4/11/2006
DELEUIL Juliette présente 373 FRA 18/3/2007
MATHIEU Perrine présente 377 FRA 22/5/2007
JACOB Clemence présente 385 FRA 11/9/2006
REBOLLO MACIA Patricia présente 389 ESP 2/2/2006
MARANDEAU Orlane présente 392 FRA 5/6/2006
DUFOUR Margo présente 394 FRA 2/3/2007
GONZALEZ RAMOS Claudia présente 395 ESP 27/5/2006
SCHAEFEROVA Justyna présente 401 CZE 5/3/2008
GOTO Yui présente 416 JPN 10/2007
FRANKE Lena Inken présente 449 GER 1/10/2006
HANDOUS Mayssa présente 479 FRA 29/2/2008
BAAS Svenja présente 481 GER 4/1/2007
POLYKARPOU Stefani présente 494 CYP 2/8/2006
ANATOLE Carla présente FRA 24/8/2007
ARLOT Alice présente FRA 11/2007
ARNAL MANESSE Louise présente FRA 12/2008
BIELLMANN Camille présente FRA 7/11/2009
BORGNARD Cali présente FRA 7/12/2007
BRINI Hasnia présente FRA 4/7/2007
CAMBOULIVES Lison présente FRA 15/6/2008
CASALS BRODU Alice présente ESP 1/2/2008
CHAUVEAU Julie présente FRA 4/2/2007
CHENG Cleona Yu Han présente SGP 18/1/2010
CHOUET Lise présente FRA 11/8/2009
DIRLAOUEN Victorine présente FRA 7/9/2009
DUCHET SUCHAUX Agathe présente FRA 6/9/2007
DUMARCHEZ Zoe présente FRA 20/5/2008
FRIESS Emma présente FRA 27/6/2009
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GAILLARDOT Lilou présente FRA 24/7/2009
GARCIA HERNANDEZ Matisse présente ESP 11/2007
GENCOGLU Serra Gulin présente TUR 13/9/2008
GOUTENEGRE Eloise présente FRA 1/7/2009
LACKOVIC Mia présente FRA 10/2008
LECHAT Doriane présente FRA 31/3/2006
MARINO LASSO Ana présente ESP 12/9/2008
NEGRE Joelle présente FRA 11/9/2008
NUNES DE SOUSA Ileana présente FRA 16/1/2007
ORAIN Andrea présente FRA 7/6/2007
PARADA ANDOUARD Enora présente FRA 10/2006
PASCAL-DUCROQ Anthea présente FRA 11/2007
PASQUALE Julia présente FRA 5/12/2006
PETITE Marie présente FRA 12/2006
RAULT Anaelle présente FRA 15/1/2008
ROS VINAS Martina présente ESP 8/8/2008
SAGNIEZ Lise présente FRA 4/4/2009
SALL Bilkis présente FRA 10/2008
TALLAS Nawel présente FRA 13/6/2007
VALIERE Lise présente FRA 14/5/2009
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173 tireurs

1 tour de poules

173 tireurs

25 poules (23 poules de 7, 2 poules de 6)

Décalage par : nations

128 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 128 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    13:00    Piste 5
Arbitre: STELLA Alberto  ITA, LORENZ Benoit  FRA

V/M ind. TD rg
ANATOLE Carla FRA  4  1  0  V  1  1 0.167 -15 12 7
JOHNSON Katie GBR  V  V  V  4  0  2 0.500 -3 21 4
SLUMAN Talitha NED  V  3  V  V  4  V 0.667 10 27 2
CHEVREAU Clementine FRA  V  2  0  V  3  1 0.333 -5 16 5
FRIGEWSKI Joy GER  2  V  2  2  0  V 0.333 -8 16 6
GARYFALLOU Stavroula GRE  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
KOPYLTSOVA Elizaveta CYP  V  V  4 V4 0  0 0.500 -1 18 3

Poule No 2    13:00    Piste 6
Arbitre: MOELLER Tom  GER

V/M ind. TD rg
VALIERE Lise FRA  2  4  0  2  V  1 0.167 -12 14 7
ARLOT Alice FRA  V  2  3  2  0  V 0.333 -8 17 4
ROSALIE Solange FRA  V  V  1  V  V  4 0.667 6 25 3
COLLINI Greta ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
ABELE Liene LAT  V  V  3  2  V  V 0.667 9 25 2
CRUZ ARMSTRONG Alegr ESP  1  V  0  0  1  V 0.333 -11 12 6
ZAFFINO Indigo GBR  V  3  V  0  1  3 0.333 -8 17 4

Poule No 3    13:00    Piste 7
Arbitre: GONZALEZ ANDRE Gabriel  ESP

V/M ind. TD rg
GAUTHERON Tess FRA  1  2  4 V4 0  2 0.167 -15 13 6
BYRNE Lauren GBR  V  3  4  V  4  V 0.500 5 26 4
KOREN Lihi ISR  V  V  V  V  1  V 0.833 10 26 2
DUMARCHEZ Zoe FRA  V  V  3  V  1  V 0.667 1 24 3
HAGEN Helena GER  3  3  0  1  1  2 0.000 -19 10 7
PICCINI Sofia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
ARSLAN Zeynep Tuana TUR  V  2  3  4  V  0 0.333 -5 19 5

Poule No 4    13:00    Piste 8
Arbitre: OZUCAGLI Asli  TUR, SAVIN Thibault  FRA

V/M ind. TD rg
GENEVIEVE Oriane FRA  F  F  F  F  F  F DNS
BOUMAZA Eileen FRA  X  V  2  1  2  V 0.400 -4 15 4
BIELLMANN Camille FRA  X  1  1  2  0  0 0.000 -21 4 6
HERWIG Finja Malu GER  X  V  V  1  4  V 0.600 6 20 3
TSANG Amelie GBR  X  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
NERI Giulia ITA  X  V  V  V  1  V 0.800 8 21 2
GOMIRATO BLANCO Lua ESP  X  3  V  1  3  2 0.200 -6 14 5

Poule No 5    13:00    Piste 9
Arbitre: BURCHI Ginevra  ITA, AGOSTINI Mathias  FRA

V/M ind. TD rg
PETIT DIT DARIEL Mina FRA  V  2  V  4  V  V 0.667 5 26 2
YEUNG Natalie LUX  4  2  3  2  1  4 0.000 -12 16 7
ZONI Lea GER  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
NEGRE Joelle FRA  3  V  2  4  V  V 0.500 2 24 4
JUNELE Nikola LAT  V V3 1  V  V  4 0.667 1 23 3
GREEN Marisa GBR  2  V  0  1  2  V 0.333 -10 15 6
ACAR Bahar Deniz TUR  2  V  3  3  V  4 0.333 -6 22 5
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Poule No 6    13:00    Piste 10
Arbitre: NATELLA Emiliano  ITA

V/M ind. TD rg
FRIESS Emma FRA  X  2  0  0  2  4 0.000 -17 8 6
BRINI Hasnia FRA  F  F  F  F  F  F DNS
MOISSET Bella FRA  V  X  0  3  2  V 0.400 -6 15 4
TANG Daniella Weng Yan SGP  V  X  V  2  V  V 0.800 13 22 2
JOHNSON Isabella GBR  V  X  V  V  V  V 1.000 17 25 1
TURHANLAR Beril TUR  V  X  V  4  2  V 0.600 5 21 3
ORMANE Eva LAT  V  X  4  0  1  2 0.200 -12 12 5

Poule No 7    13:00    Piste 11
Arbitre: BESSY Matthieu  FRA

V/M ind. TD rg
PARADA ANDOUARD En FRA  V  1  0  1  3  2 0.167 -15 12 7
CAMBOULIVES Lison FRA  2  V  3  2  2  4 0.167 -9 18 6
JABOUILLE Chloe FRA  V  2  V  1  V  1 0.500 0 19 4
HO Sophie GBR  V  V  1  3  V  2 0.500 1 21 3
GIORDANI Sofia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
AKSOY Neziha Asli TUR  V  V  2  2  1  V 0.500 -4 20 5
BENEDIX Martha GER  V  V  V  V  3  4 0.667 8 27 2

Poule No 8    13:00    Piste 12
Arbitre: ALONSO MARTIN Laura  ESP

V/M ind. TD rg
PASQUALE Julia FRA  0  0  1  4  0  0 0.000 -25 5 7
GOUTENEGRE Eloise FRA  V  0  V  V  V  V 0.833 15 25 2
AYE Keren FRA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
AMORE Victoria GBR  V  1  1  V  0  V 0.500 -3 17 4
HASSINGER Sophie GER  V  0  0  4  3  V 0.333 -8 17 5
PIANEZZOLA Maddalena ITA  V  0  4  V  V  V 0.667 10 24 3
GOKKAN Ruya TUR  V  4  1  0  1  1 0.167 -13 12 6

Poule No 9    13:00    Piste 13
Arbitre: COQUET Olivier  FRA

V/M ind. TD rg
LACKOVIC Mia FRA  V  4  0  V  1  X 0.400 -7 15 4
GAILLARDOT Lilou FRA  4  3  3  V  1  X 0.200 -8 16 5
RAFIN Marion FRA  V  V  2  V  1  X 0.600 0 18 3
YOSHIMORI Rachika NED  V  V  V  V  V  X 1.000 16 25 1
QUAN-NICHOLLS Lilwen GBR  3  4  1  1  1  X 0.000 -15 10 6
PENSA Larissa Francesca C ITA  V  V  V  3  V  X 0.800 14 23 2
GASPAROTTO-DEWILDE BEL  F  F  F  F  F  F DNS

Poule No 10    13:00    Piste 14
Arbitre: HERZHOFF Julius  GER

V/M ind. TD rg
NUNES DE SOUSA Ileana FRA  2  V  0  V  4  V 0.500 0 21 3
ADAMO Anita FRA  V  2  2  V  V  V 0.667 4 24 2
ARNAL MANESSE Louise FRA  1  V  1  4  V  V 0.500 -2 21 4
LAZZERI Martina ITA  V  V  V V4 V  V 1.000 23 29 1
DEL CURA GARCIA Jara ESP  4  4  V  2  3  V 0.333 -1 23 6
CULKIN Nathalie GBR  V  2  2  1  V  V 0.500 -4 20 5
LOBAN Rebecca EST  1  2  4  0  1  2 0.000 -20 10 7
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Poule No 11    13:00    Piste 15
Arbitre: SASAKI Peter  GBR

V/M ind. TD rg
PETITE Marie FRA  V  V  V  V  1  2 0.667 7 23 3
RAULT Anaelle FRA  4  3  V  3  2  1 0.167 -10 18 6
RODARIE Chloe FRA  0  V  V  2  V  3 0.500 -3 20 5
BRIEDE Beatrise LAT  1  3  1  0  0  4 0.000 -21 9 7
DAMMROFF Lotte NED  1  V  V  V  V  V 0.833 10 26 2
GAMKE Ella GER  V  V  4  V  4  1 0.500 6 24 4
SAIONI Greta ITA  V  V  V  V  2  V 0.833 11 27 1

Poule No 12    13:00    Piste 16
Arbitre: KUROWSKA Dominika  POL, HAMON Jonathan  FRA

V/M ind. TD rg
DANSICARE Mailys FRA  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 2
FELLMANN Emelie GER  2  4  V  V  0  3 0.333 -6 19 6
KARAMAN Nisan Ezel TUR  2  V  1  V  1  V 0.500 -2 19 4
BORGNARD Cali FRA  3  2  V  V  2  3 0.333 -4 20 5
MARINO LASSO Ana ESP  2  3  0  3  1  2 0.000 -19 11 7
FRANZONI Ludovica ITA  V  V  V  V  V  2 0.833 14 27 1
SAMPSON Verity GBR  2  V  2  V  V  V 0.667 4 24 3

Poule No 13    13:00    Piste 17
Arbitre: PEARCE Madison  GBR

V/M ind. TD rg
SANSON Angele FRA  V  0  2  V  V  1 0.500 -4 18 4
LECHAT Doriane FRA  3  3  1  4  V  1 0.167 -8 17 6
CAUVET Olivia FRA  V  V  0  V  V  V 0.833 11 25 3
GULISIK Elvin TUR  V  V  V  V  V  2 0.833 18 27 1
ROHNER Emilia GER  3  V  3  1  V  0 0.333 -11 17 5
GARCIA HERNANDEZ Ma ESP  1  0  2  0  4  1 0.000 -22 8 7
PINNA Vittoria ITA  V  V  1  V  V  V 0.833 16 26 2

Poule No 14    13:00    Piste 18
Arbitre: PEARCE Joseph  GBR, VIDAL Alice  FRA

V/M ind. TD rg
ANDRIAMAMPIANINA A FRA  V  V  V  4  3  V 0.667 12 27 2
DORNANO Mahault FRA  1  2  V  2  0  2 0.167 -16 12 7
DUCHET SUCHAUX Agat FRA  1  V  4  V  0  3 0.333 -8 18 5
CASALS BRODU Alice ESP  1  3  V  2  1  1 0.167 -16 13 6
TROPMANN Anastasia GER  V  V  4  V  2  V 0.667 7 26 3
RIVA Vittoria ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
ARIKAN Azra TUR  2  V  V  V  1  2 0.500 -1 20 4

Poule No 15    13:00    Piste 19
Arbitre: KAYA Azra Tugce  TUR

V/M ind. TD rg
BOISSIER Solenn FRA  4  V  V  4  V  V 0.667 12 28 3
MCVINNIE Abigael GBR  V  V  V  2  V  V 0.833 14 27 2
VALACSAY Anna SVK  1  0  3  0  4  3 0.000 -19 11 7
DIRLAOUEN Victorine FRA  2  0  V  1  3  0 0.167 -17 11 6
GABOLA Letizia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
KOESLING Anik GER  2  4  V  V  0  V 0.500 -2 21 4
ROS VINAS Martina ESP  1  0  V  V  0  1 0.333 -11 12 5
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Poule No 16    13:00    Piste 20
Arbitre: SCHMIDT Friedrich  GER

V/M ind. TD rg
MAZILLE Pauline FRA  V V4 V  V  3  2 0.667 2 24 3
KRASTINA Karolina LAT  3  3  V  V  1  V 0.500 1 22 4
ADOCH Alexandra ROU  3  V  V  V  3  V 0.667 7 26 2
SALL Bilkis FRA  3  2  2  V  2  V 0.333 -3 19 5
CHENG Cleona Yu Han SGP  3  1  3  0  2  0 0.000 -21 9 7
TAVOLA Alessandra ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
GARCIA MARTINEZ Susa ESP  V  3  2  2  V  2 0.333 -3 19 5

Poule No 17    13:00    Piste 21
Arbitre: BRAUN Noah  GER

V/M ind. TD rg
MONIN Amandine FRA  1  1  4  V  1  V 0.333 -8 17 6
BERRETTA Mariavittoria E ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
ADAMS Rachael GBR  V  3  V  V  V  V 0.833 14 28 2
SAGNIEZ Lise FRA  V  1  2  4  V  3 0.333 -6 20 4
GENCOGLU Serra Gulin TUR  1  3  0  V  1  0 0.167 -19 10 7
TYAGUNOV KAGAN May ISR  V  3  4  2  V  V 0.500 6 24 3
MAZIN GONZALEZ Seren ESP  4  0  2  V  V  1 0.333 -6 17 5

Poule No 18    13:00    Piste 22
Arbitre: ANDRITZKI Paul  GER, LEVEILLEY Victoire  FRA

V/M ind. TD rg
HANDOUS Mayssa FRA  V  1  3  1  1  0 0.167 -18 11 7
ORAIN Andrea FRA  4  3  2  1  V  1 0.167 -12 16 6
BERRIER Apolline FRA  V  V  4  2  3  V 0.500 2 24 4
HU Ann-Emma GBR  V  V  V  3  V  V 0.833 8 28 2
NENCINI Ines ITA  V  V  V  V  V  2 0.833 15 27 1
MALENFANT Lou MON  V  3  V  2  0  1 0.333 -8 16 5
AY Elif Su TUR  V  V  3  4  V  V 0.667 13 27 3

Poule No 19    13:00    Piste 23
Arbitre: CSEFALVAYOVA Karolina  SVK

V/M ind. TD rg
TALLAS Aliya FRA  3  V  3  V  1  V 0.500 5 22 3
DELEUIL Juliette FRA  V  4  1  0  2  3 0.167 -13 15 7
PASCAL-DUCROQ Anthea FRA  1  V  1  2  V  V 0.500 -3 19 4
CAMPUS Emilia ITA  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 1
BAAS Svenja GER  0  V  V  1  0  3 0.333 -7 14 5
KOZLOVA Polina LAT  V  V  1  V  V  V 0.833 11 26 2
HU Lev-Jac GBR  1  V  2  1 V4 4 0.333 -9 17 6

Poule No 20    13:00    Piste 24
Arbitre: PERCIVAL Crystal  IRL

V/M ind. TD rg
CHOUET Lise FRA  2  3  V  1  3  3 0.167 -9 17 6
MATHIEU Perrine FRA  V  1  V  0  V  2 0.500 -6 18 5
DUBOIS Erine FRA  V  V  V  3  V  V 0.833 14 28 2
FRANKE Lena Inken GER  1  3  0  1  0  2 0.000 -23 7 7
MONTI Lucrezia ITA  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
COOK Imogen GBR  V  4  2  V  1  V 0.500 2 22 3
ATMACA Alara TUR  V  V  3  V  0  2 0.500 -2 20 4
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Poule No 21    13:00    Piste 25
Arbitre: MCDERMOTT Chiara  GBR, FERCHAUD Emilien  FRA

V/M ind. TD rg
JACOB Clemence FRA  0  X  2  1  V  1 0.200 -15 9 6
PRATS Mathilde FRA  V  X  V  1  V  4 0.600 7 20 2
CHAUVEAU Julie FRA  F  F  F  F  F  F DNS
MAHUTKA Malin Ava GER  V  1  X  4  V  2 0.400 -2 17 4
WAGSTAFF Zoe GBR  V  V  X  V  3  3 0.600 5 21 3
POLYKARPOU Stefani CYP  4  2  X  2  V  0 0.200 -10 13 5
SCHIAVON Noemi ITA  V  V  X  V  V  V 1.000 15 25 1

Poule No 22    13:00    Piste 27
Arbitre: COK Nilsu  TUR, MARIN-RIVEROS Nicolas  FRA

V/M ind. TD rg
TALLAS Nawel FRA  1  3  4  2  4 0.000 -11 14 6
MARTIN Garance FRA  V  2  V  V  2 0.600 7 19 3
RUTA Giorgia ITA  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
REBOLLO MACIA Patricia ESP  V  1  1  4  4 0.200 -9 15 5
GOTO Yui JPN  V  0  1  V  4 0.400 -6 15 4
HERWIG Merle GER  V  V  2  V  V 0.800 3 22 2

Poule No 23    13:00    Piste 26
Arbitre: GUMA Arnau  ESP, FOURNIGUET Leopold  FRA

V/M ind. TD rg
ALIX Adele FRA  V  4  1  V  V 0.600 5 20 2
MARANDEAU Orlane FRA  1  4  3  V  V 0.400 -3 18 4
VOELKER Linn Marie GER  V  V  0  2  V 0.600 -4 17 3
BARDES Sophie ITA  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
SCHAEFEROVA Justyna CZE  1  2  V  0  3 0.200 -11 11 6
STONE Elle GBR  3  4  3  2  V 0.200 -6 17 5

Poule No 24    13:00    Piste 28
Arbitre: LOSSO Anna-Chiara  ITA, VAVOUIL Rafaël  FRA

V/M ind. TD rg
RIPERT Manon FRA  F  F  F  F  F  F DNS
BEARD Madeline GBR  X  V  V  3  3 V4 0.600 7 20 3
GONZALEZ RAMOS Claud ESP  X  1  2  1  1  1 0.000 -19 6 6
DUPUY Lola FRA  X  1  V  V  0  1 0.400 -7 12 5
KRAFT Maja GER  X  V  V  2  V V3 0.800 8 20 2
WONG Angellena Yan Qi SGP  X  V  V  V  1 V3 0.800 9 19 1
ARIKAN Ada TUR  X  1  V  V  2  1 0.400 2 14 4

Poule No 25    13:00    Piste 30
Arbitre: RAMOLINI Pierfrancesco  ITA

V/M ind. TD rg
DUFOUR Margo FRA  V  2  1  4  2 0.200 -6 14 6
BROSSEAU Janice FRA  0  1  V  V  2 0.400 -10 13 4
HOEPFL Amelie GER  V  V  V  3  V 0.800 8 23 1
PROKESOVA Barbora CZE  V  4  3  3  2 0.200 -4 17 5
MARISESCU Maya ROU  V  4  V  V  V 0.800 6 24 2
ELLIOTT Megan GBR  V  V  4  V  3 0.600 6 22 3
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rg nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 AYE Keren FRA 1.000 24 30 qualifiée
1 COLLINI Greta ITA 1.000 24 30 qualifiée
1 MONTI Lucrezia ITA 1.000 24 30 qualifiée
4 GABOLA Letizia ITA 1.000 23 30 qualifiée
4 PICCINI Sofia ITA 1.000 23 30 qualifiée
6 LAZZERI Martina ITA 1.000 23 29 qualifiée
7 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE 1.000 22 30 qualifiée
7 RIVA Vittoria ITA 1.000 22 30 qualifiée
9 ZONI Lea GER 1.000 20 30 qualifiée

10 BERRETTA Mariavittoria Elvira ITA 1.000 19 30 qualifiée
10 GIORDANI Sofia ITA 1.000 19 30 qualifiée
12 BARDES Sophie ITA 1.000 19 25 qualifiée
13 TAVOLA Alessandra ITA 1.000 17 30 qualifiée
14 JOHNSON Isabella GBR 1.000 17 25 qualifiée
14 TSANG Amelie GBR 1.000 17 25 qualifiée
16 RUTA Giorgia ITA 1.000 16 25 qualifiée
16 YOSHIMORI Rachika NED 1.000 16 25 qualifiée
18 SCHIAVON Noemi ITA 1.000 15 25 qualifiée
19 GULISIK Elvin TUR 0.833 18 27 qualifiée
20 CAMPUS Emilia ITA 0.833 16 28 qualifiée
21 PINNA Vittoria ITA 0.833 16 26 qualifiée
22 NENCINI Ines ITA 0.833 15 27 qualifiée
23 GOUTENEGRE Eloise FRA 0.833 15 25 qualifiée
24 ADAMS Rachael GBR 0.833 14 28 qualifiée
24 DUBOIS Erine FRA 0.833 14 28 qualifiée
26 FRANZONI Ludovica ITA 0.833 14 27 qualifiée
26 MCVINNIE Abigael GBR 0.833 14 27 qualifiée
28 DANSICARE Mailys FRA 0.833 13 29 qualifiée
29 SAIONI Greta ITA 0.833 11 27 qualifiée
30 KOZLOVA Polina LAT 0.833 11 26 qualifiée
31 CAUVET Olivia FRA 0.833 11 25 qualifiée
32 DAMMROFF Lotte NED 0.833 10 26 qualifiée
32 KOREN Lihi ISR 0.833 10 26 qualifiée
34 HU Ann-Emma GBR 0.833 8 28 qualifiée
35 PENSA Larissa Francesca Chiara ITA 0.800 14 23 qualifiée
36 TANG Daniella Weng Yan SGP 0.800 13 22 qualifiée
37 WONG Angellena Yan Qi SGP 0.800 9 19 qualifiée
38 HOEPFL Amelie GER 0.800 8 23 qualifiée
39 NERI Giulia ITA 0.800 8 21 qualifiée
40 KRAFT Maja GER 0.800 8 20 qualifiée
41 MARISESCU Maya ROU 0.800 6 24 qualifiée
42 HERWIG Merle GER 0.800 3 22 qualifiée
43 AY Elif Su TUR 0.667 13 27 qualifiée
44 BOISSIER Solenn FRA 0.667 12 28 qualifiée
45 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA 0.667 12 27 qualifiée
46 SLUMAN Talitha NED 0.667 10 27 qualifiée
47 PIANEZZOLA Maddalena ITA 0.667 10 24 qualifiée
48 ABELE Liene LAT 0.667 9 25 qualifiée
49 BENEDIX Martha GER 0.667 8 27 qualifiée
50 ADOCH Alexandra ROU 0.667 7 26 qualifiée
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50 TROPMANN Anastasia GER 0.667 7 26 qualifiée
52 PETITE Marie FRA 0.667 7 23 qualifiée
53 ROSALIE Solange FRA 0.667 6 25 qualifiée
54 PETIT DIT DARIEL Mina FRA 0.667 5 26 qualifiée
55 ADAMO Anita FRA 0.667 4 24 qualifiée
55 SAMPSON Verity GBR 0.667 4 24 qualifiée
57 MAZILLE Pauline FRA 0.667 2 24 qualifiée
58 DUMARCHEZ Zoe FRA 0.667 1 24 qualifiée
59 JUNELE Nikola LAT 0.667 1 23 qualifiée
60 BEARD Madeline GBR 0.600 7 20 qualifiée
60 PRATS Mathilde FRA 0.600 7 20 qualifiée
62 MARTIN Garance FRA 0.600 7 19 qualifiée
63 ELLIOTT Megan GBR 0.600 6 22 qualifiée
64 HERWIG Finja Malu GER 0.600 6 20 qualifiée
65 TURHANLAR Beril TUR 0.600 5 21 qualifiée
65 WAGSTAFF Zoe GBR 0.600 5 21 qualifiée
67 ALIX Adele FRA 0.600 5 20 qualifiée
68 RAFIN Marion FRA 0.600 0 18 qualifiée
69 VOELKER Linn Marie GER 0.600 -4 17 qualifiée
70 GAMKE Ella GER 0.500 6 24 qualifiée
70 TYAGUNOV KAGAN May ISR 0.500 6 24 qualifiée
72 BYRNE Lauren GBR 0.500 5 26 qualifiée
73 TALLAS Aliya FRA 0.500 5 22 qualifiée
74 BERRIER Apolline FRA 0.500 2 24 qualifiée
74 NEGRE Joelle FRA 0.500 2 24 qualifiée
76 COOK Imogen GBR 0.500 2 22 qualifiée
77 KRASTINA Karolina LAT 0.500 1 22 qualifiée
78 HO Sophie GBR 0.500 1 21 qualifiée
79 NUNES DE SOUSA Ileana FRA 0.500 0 21 qualifiée
80 JABOUILLE Chloe FRA 0.500 0 19 qualifiée
81 ARIKAN Azra TUR 0.500 -1 20 qualifiée
82 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 0.500 -1 18 qualifiée
83 ARNAL MANESSE Louise FRA 0.500 -2 21 qualifiée
83 KOESLING Anik GER 0.500 -2 21 qualifiée
85 ATMACA Alara TUR 0.500 -2 20 qualifiée
86 KARAMAN Nisan Ezel TUR 0.500 -2 19 qualifiée
87 JOHNSON Katie GBR 0.500 -3 21 qualifiée
88 RODARIE Chloe FRA 0.500 -3 20 qualifiée
89 PASCAL-DUCROQ Anthea FRA 0.500 -3 19 qualifiée
90 AMORE Victoria GBR 0.500 -3 17 qualifiée
91 AKSOY Neziha Asli TUR 0.500 -4 20 qualifiée
91 CULKIN Nathalie GBR 0.500 -4 20 qualifiée
93 SANSON Angele FRA 0.500 -4 18 qualifiée
94 MATHIEU Perrine FRA 0.500 -6 18 qualifiée
95 ARIKAN Ada TUR 0.400 2 14 qualifiée
96 MAHUTKA Malin Ava GER 0.400 -2 17 qualifiée
97 MARANDEAU Orlane FRA 0.400 -3 18 qualifiée
98 BOUMAZA Eileen FRA 0.400 -4 15 qualifiée
99 GOTO Yui JPN 0.400 -6 15 qualifiée
99 MOISSET Bella FRA 0.400 -6 15 qualifiée
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101 LACKOVIC Mia FRA 0.400 -7 15 qualifiée
102 DUPUY Lola FRA 0.400 -7 12 qualifiée
103 BROSSEAU Janice FRA 0.400 -10 13 qualifiée
104 DEL CURA GARCIA Jara ESP 0.333 -1 23 qualifiée
105 GARCIA MARTINEZ Susana ESP 0.333 -3 19 qualifiée
105 SALL Bilkis FRA 0.333 -3 19 qualifiée
107 BORGNARD Cali FRA 0.333 -4 20 qualifiée
108 ARSLAN Zeynep Tuana TUR 0.333 -5 19 qualifiée
109 CHEVREAU Clementine FRA 0.333 -5 16 qualifiée
110 ACAR Bahar Deniz TUR 0.333 -6 22 qualifiée
111 SAGNIEZ Lise FRA 0.333 -6 20 qualifiée
112 FELLMANN Emelie GER 0.333 -6 19 qualifiée
113 MAZIN GONZALEZ Serena ESP 0.333 -6 17 qualifiée
114 BAAS Svenja GER 0.333 -7 14 qualifiée
115 DUCHET SUCHAUX Agathe FRA 0.333 -8 18 qualifiée
116 ARLOT Alice FRA 0.333 -8 17 qualifiée
116 HASSINGER Sophie GER 0.333 -8 17 qualifiée
116 MONIN Amandine FRA 0.333 -8 17 qualifiée
116 ZAFFINO Indigo GBR 0.333 -8 17 qualifiée
120 FRIGEWSKI Joy GER 0.333 -8 16 qualifiée
120 MALENFANT Lou MON 0.333 -8 16 qualifiée
122 HU Lev-Jac GBR 0.333 -9 17 qualifiée
123 GREEN Marisa GBR 0.333 -10 15 qualifiée
124 ROHNER Emilia GER 0.333 -11 17 qualifiée
125 CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP 0.333 -11 12 qualifiée
125 ROS VINAS Martina ESP 0.333 -11 12 qualifiée
127 PROKESOVA Barbora CZE 0.200 -4 17 qualifiée
128 STONE Elle GBR 0.200 -6 17 qualifiée
129 DUFOUR Margo FRA 0.200 -6 14 éliminée
129 GOMIRATO BLANCO Lua ESP 0.200 -6 14 éliminée
131 GAILLARDOT Lilou FRA 0.200 -8 16 éliminée
132 REBOLLO MACIA Patricia ESP 0.200 -9 15 éliminée
133 POLYKARPOU Stefani CYP 0.200 -10 13 éliminée
134 SCHAEFEROVA Justyna CZE 0.200 -11 11 éliminée
135 ORMANE Eva LAT 0.200 -12 12 éliminée
136 JACOB Clemence FRA 0.200 -15 9 éliminée
137 LECHAT Doriane FRA 0.167 -8 17 éliminée
138 CAMBOULIVES Lison FRA 0.167 -9 18 éliminée
139 CHOUET Lise FRA 0.167 -9 17 éliminée
140 RAULT Anaelle FRA 0.167 -10 18 éliminée
141 ORAIN Andrea FRA 0.167 -12 16 éliminée
142 VALIERE Lise FRA 0.167 -12 14 éliminée
143 DELEUIL Juliette FRA 0.167 -13 15 éliminée
144 GOKKAN Ruya TUR 0.167 -13 12 éliminée
145 GAUTHERON Tess FRA 0.167 -15 13 éliminée
146 ANATOLE Carla FRA 0.167 -15 12 éliminée
146 PARADA ANDOUARD Enora FRA 0.167 -15 12 éliminée
148 CASALS BRODU Alice ESP 0.167 -16 13 éliminée
149 DORNANO Mahault FRA 0.167 -16 12 éliminée
150 DIRLAOUEN Victorine FRA 0.167 -17 11 éliminée
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151 HANDOUS Mayssa FRA 0.167 -18 11 éliminée
152 GENCOGLU Serra Gulin TUR 0.167 -19 10 éliminée
153 TALLAS Nawel FRA 0.000 -11 14 éliminée
154 YEUNG Natalie LUX 0.000 -12 16 éliminée
155 QUAN-NICHOLLS Lilwen GBR 0.000 -15 10 éliminée
156 FRIESS Emma FRA 0.000 -17 8 éliminée
157 MARINO LASSO Ana ESP 0.000 -19 11 éliminée
157 VALACSAY Anna SVK 0.000 -19 11 éliminée
159 HAGEN Helena GER 0.000 -19 10 éliminée
160 GONZALEZ RAMOS Claudia ESP 0.000 -19 6 éliminée
161 LOBAN Rebecca EST 0.000 -20 10 éliminée
162 BRIEDE Beatrise LAT 0.000 -21 9 éliminée
162 CHENG Cleona Yu Han SGP 0.000 -21 9 éliminée
164 BIELLMANN Camille FRA 0.000 -21 4 éliminée
165 GARCIA HERNANDEZ Matisse ESP 0.000 -22 8 éliminée
166 FRANKE Lena Inken GER 0.000 -23 7 éliminée
167 PASQUALE Julia FRA 0.000 -25 5 éliminée

BRINI Hasnia FRA dns DNS
CHAUVEAU Julie FRA dns DNS
GASPAROTTO-DEWILDE Isabella BEL dns DNS
GENEVIEVE Oriane FRA dns DNS
RIPERT Manon FRA dns DNS
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Fleuret Dames Cadettes (M17) page 1/4

1 MONTI Lucrezia ITA

Tableau de 128

128 STONE Elle GBR 15/4

65 WAGSTAFF Zoe GBR

64 HERWIG Finja Malu GER 15/11

33 KOREN Lihi ISR

96 MAHUTKA Malin Ava GER 15/2

97 MARANDEAU Orlane FRA

32 DAMMROFF Lotte NED 15/5

17 YOSHIMORI Rachika NED

112 FELLMANN Emelie GER 15/13

81 ARIKAN Azra TUR

48 ABELE Liene LAT 0/0

49 BENEDIX Martha GER

80 JABOUILLE Chloe FRA 15/9

113 MAZIN GONZALEZ Serena ESP

16 RUTA Giorgia ITA 15/3

9 ZONI Lea GER

120 FRIGEWSKI Joy GER 15/3

73 TALLAS Aliya FRA

56 ADAMO Anita FRA 15/13

41 MARISESCU Maya ROU

88 RODARIE Chloe FRA 15/3

105 GARCIA MARTINEZ Susana ESP

24 DUBOIS Erine FRA 15/4

25 ADAMS Rachael GBR

104 DEL CURA GARCIA Jara ESP 15/10

89 PASCAL-DUCROQ Anthea FRA

40 KRAFT Maja GER 15/11

57 MAZILLE Pauline FRA

72 BYRNE Lauren GBR 15/13

121 MALENFANT Lou MON

8 RIVA Vittoria ITA 15/5

MONTI Lucrezia

Tableau de 64

WAGSTAFF Zoe
15/11

KOREN Lihi

DAMMROFF Lotte
15/14

FELLMANN Emelie

ABELE Liene
15/7

BENEDIX Martha

RUTA Giorgia
15/7

ZONI Lea

TALLAS Aliya
15/8

RODARIE Chloe

DUBOIS Erine
15/11

ADAMS Rachael

PASCAL-DUCROQ Anthea
15/8

MAZILLE Pauline

RIVA Vittoria
15/7

MONTI Lucrezia

DAMMROFF Lotte

ABELE Liene

RUTA Giorgia

ZONI Lea

DUBOIS Erine

ADAMS Rachael

RIVA Vittoria
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Fleuret Dames Cadettes (M17) page 2/4

5 GABOLA Letizia ITA

Tableau de 128

124 ROHNER Emilia GER 15/1

69 VOELKER Linn Marie GER

60 PRATS Mathilde FRA 15/13

37 WONG Angellena Yan Qi SGP

92 CULKIN Nathalie GBR 15/14

101 LACKOVIC Mia FRA

28 DANSICARE Mailys FRA 15/2

21 PINNA Vittoria ITA

108 ARSLAN Zeynep Tuana TUR 15/8

85 ATMACA Alara TUR

44 BOISSIER Solenn FRA 15/12

53 ROSALIE Solange FRA

76 COOK Imogen GBR 15/3

117 HASSINGER Sophie GER

12 BARDES Sophie ITA 15/6

13 TAVOLA Alessandra ITA

116 MONIN Amandine FRA 15/10

77 KRASTINA Karolina LAT

52 PETITE Marie FRA 15/8

45 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA

84 KOESLING Anik GER 15/5

109 CHEVREAU Clementine FRA

20 CAMPUS Emilia ITA 15/6

29 SAIONI Greta ITA

100 MOISSET Bella FRA 15/5

93 SANSON Angele FRA

36 TANG Daniella Weng Yan SGP 15/14

61 BEARD Madeline GBR

68 RAFIN Marion FRA 15/10

125 CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP

4 PICCINI Sofia ITA 15/6

GABOLA Letizia

Tableau de 64

PRATS Mathilde
15/12

WONG Angellena Yan Qi

DANSICARE Mailys
15/7

PINNA Vittoria

BOISSIER Solenn
15/9

ROSALIE Solange

BARDES Sophie
15/6

TAVOLA Alessandra

KRASTINA Karolina
15/8

ANDRIAMAMPIANINA Adele

CAMPUS Emilia
15/13

SAIONI Greta

TANG Daniella Weng Yan
15/11

RAFIN Marion

PICCINI Sofia
15/13

PRATS Mathilde

DANSICARE Mailys

PINNA Vittoria

BARDES Sophie

TAVOLA Alessandra

CAMPUS Emilia

TANG Daniella Weng Yan

RAFIN Marion
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Fleuret Dames Cadettes (M17) page 3/4

3 AYE Keren FRA

Tableau de 128

126 ROS VINAS Martina ESP 15/6

67 ALIX Adele FRA

62 MARTIN Garance FRA 15/8

35 PENSA Larissa Francesca Chiara ITA

94 MATHIEU Perrine FRA 15/6

99 GOTO Yui JPN

30 KOZLOVA Polina LAT 15/5

19 GULISIK Elvin TUR

110 ACAR Bahar Deniz TUR 15/6

83 ARNAL MANESSE Louise FRA

46 SLUMAN Talitha NED 15/5

51 TROPMANN Anastasia GER

78 HO Sophie GBR 15/5

115 DUCHET SUCHAUX Agathe FRA

14 TSANG Amelie GBR 15/3

11 BERRETTA Mariavittoria Elvira ITA

118 ZAFFINO Indigo GBR 15/5

75 NEGRE Joelle FRA

54 PETIT DIT DARIEL Mina FRA 15/12

43 AY Elif Su TUR

86 KARAMAN Nisan Ezel TUR 15/11

107 BORGNARD Cali FRA

22 NENCINI Ines ITA 15/7

27 FRANZONI Ludovica ITA

102 DUPUY Lola FRA 15/4

91 AKSOY Neziha Asli TUR

38 HOEPFL Amelie GER 15/7

59 JUNELE Nikola LAT

70 TYAGUNOV KAGAN May ISR 15/8

123 GREEN Marisa GBR

6 LAZZERI Martina ITA 15/8

AYE Keren

Tableau de 64

ALIX Adele
15/10

PENSA Larissa Francesca Chiara

KOZLOVA Polina
15/10

GULISIK Elvin

SLUMAN Talitha
15/10

TROPMANN Anastasia

TSANG Amelie
15/6

BERRETTA Mariavittoria Elvira

PETIT DIT DARIEL Mina
15/6

AY Elif Su

NENCINI Ines
15/5

FRANZONI Ludovica

HOEPFL Amelie
15/4

TYAGUNOV KAGAN May

LAZZERI Martina
15/13

ALIX Adele

PENSA Larissa Francesca Chiara

GULISIK Elvin

TSANG Amelie

BERRETTA Mariavittoria Elvira

NENCINI Ines

FRANZONI Ludovica

TYAGUNOV KAGAN May
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Fleuret Dames Cadettes (M17) page 4/4

7 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE

Tableau de 128

122 HU Lev-Jac GBR 15/2

71 GAMKE Ella GER

58 DUMARCHEZ Zoe FRA 15/6

39 NERI Giulia ITA

90 AMORE Victoria GBR 15/14

103 BROSSEAU Janice FRA

26 MCVINNIE Abigael GBR 15/9

23 GOUTENEGRE Eloise FRA

106 SALL Bilkis FRA 0/0

87 JOHNSON Katie GBR

42 HERWIG Merle GER 15/12

55 SAMPSON Verity GBR

74 BERRIER Apolline FRA 15/8

119 ARLOT Alice FRA

10 GIORDANI Sofia ITA 15/3

15 JOHNSON Isabella GBR

114 BAAS Svenja GER 15/3

79 NUNES DE SOUSA Ileana FRA

50 ADOCH Alexandra ROU 15/11

47 PIANEZZOLA Maddalena ITA

82 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 15/11

111 SAGNIEZ Lise FRA

18 SCHIAVON Noemi ITA 15/9

31 CAUVET Olivia FRA

98 BOUMAZA Eileen FRA 15/9

95 ARIKAN Ada TUR

34 HU Ann-Emma GBR 15/6

63 ELLIOTT Megan GBR

66 TURHANLAR Beril TUR 15/9

127 PROKESOVA Barbora CZE

2 COLLINI Greta ITA 15/8

GARYFALLOU Stavroula Myrsini

Tableau de 64

GAMKE Ella
15/7

AMORE Victoria

MCVINNIE Abigael
15/5

GOUTENEGRE Eloise

JOHNSON Katie
15/9

SAMPSON Verity

GIORDANI Sofia
15/3

JOHNSON Isabella

ADOCH Alexandra
11/6

PIANEZZOLA Maddalena

SCHIAVON Noemi
15/11

CAUVET Olivia

ARIKAN Ada
15/7

ELLIOTT Megan

COLLINI Greta
15/9

GARYFALLOU Stavroula Myrsini

MCVINNIE Abigael

GOUTENEGRE Eloise

GIORDANI Sofia

JOHNSON Isabella

PIANEZZOLA Maddalena

CAUVET Olivia

COLLINI Greta

Document engarde-escrime.com - 2022-12-10 19:44



Fleuret Dames Cadettes (M17) page 1/1

1 MONTI Lucrezia ITA

Tableau de 32

32 DAMMROFF Lotte NED 15/13

17 ABELE Liene LAT

16 RUTA Giorgia ITA 15/13

9 ZONI Lea GER

24 DUBOIS Erine FRA 15/12

25 ADAMS Rachael GBR

8 RIVA Vittoria ITA 15/6

5 PRATS Mathilde FRA

28 DANSICARE Mailys FRA 15/11

21 PINNA Vittoria ITA

12 BARDES Sophie ITA 15/14

13 TAVOLA Alessandra ITA

20 CAMPUS Emilia ITA 15/14

29 TANG Daniella Weng Yan SGP

4 RAFIN Marion FRA 15/10

3 ALIX Adele FRA

30 PENSA Larissa Francesca Chiara ITA 15/13

19 GULISIK Elvin TUR

14 TSANG Amelie GBR 15/5

11 BERRETTA Mariavittoria Elvira ITA

22 NENCINI Ines ITA 15/10

27 FRANZONI Ludovica ITA

6 TYAGUNOV KAGAN May ISR 15/11

7 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE

26 MCVINNIE Abigael GBR 15/4

23 GOUTENEGRE Eloise FRA

10 GIORDANI Sofia ITA 15/6

15 JOHNSON Isabella GBR

18 PIANEZZOLA Maddalena ITA 15/8

31 CAUVET Olivia FRA

2 COLLINI Greta ITA 15/9

DAMMROFF Lotte

Tableau de 16

RUTA Giorgia
15/8

DUBOIS Erine

RIVA Vittoria
15/9

DANSICARE Mailys

PINNA Vittoria
15/9

TAVOLA Alessandra

TANG Daniella Weng Yan
15/10

ALIX Adele

TSANG Amelie
15/4

BERRETTA Mariavittoria Elvira

TYAGUNOV KAGAN May
15/9

GARYFALLOU Stavroula Myrsini

GIORDANI Sofia
15/12

JOHNSON Isabella

COLLINI Greta
14/8

RUTA Giorgia

Tableau de 8

RIVA Vittoria

15/13

PINNA Vittoria

TAVOLA Alessandra

15/13

TSANG Amelie

BERRETTA Mariavittoria Elvira

15/14

GARYFALLOU Stavroula Myrsini

COLLINI Greta

15/6

RUTA Giorgia

PINNA Vittoria

TSANG Amelie

COLLINI Greta
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Fleuret Dames Cadettes (M17) page 1/1

1 RUTA Giorgia ITA

Demi-finales

4 PINNA Vittoria ITA 15/5

3 TSANG Amelie GBR

2 COLLINI Greta ITA 15/12

PINNA Vittoria

Finale

TSANG Amelie
15/7

PINNA Vittoria
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19ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes (M17)

Samedi 10 décembre 2022

Classement général (ordre des rangs - 173 tireurs)

page 1/4

rg nom prénom nation statut date nais

1 PINNA Vittoria ITA 3/7/2006
2 TSANG Amelie GBR 9/8/2006
3 COLLINI Greta ITA 2/11/2006
3 RUTA Giorgia ITA 5/2/2008
5 GARYFALLOU Stavroula Myrsini GRE 23/2/2006
5 RIVA Vittoria ITA 28/2/2007
7 BERRETTA Mariavittoria Elvira ITA 7/3/2007
8 TAVOLA Alessandra ITA 24/6/2008
9 GIORDANI Sofia ITA 7/6/2006

10 JOHNSON Isabella GBR 25/3/2006
11 DUBOIS Erine FRA 5/7/2007
12 DANSICARE Mailys FRA 10/2006
13 DAMMROFF Lotte NED 26/7/2007
14 TANG Daniella Weng Yan SGP 8/4/2008
15 ALIX Adele FRA 18/2/2006
16 TYAGUNOV KAGAN May ISR 6/5/2006
17 MONTI Lucrezia ITA 9/4/2007
18 ZONI Lea GER 4/5/2006
19 BARDES Sophie ITA 10/2006
20 GULISIK Elvin TUR 8/4/2009
21 CAMPUS Emilia ITA 8/10/2006
22 NENCINI Ines ITA 19/6/2006
23 GOUTENEGRE Eloise FRA 1/7/2009
24 ADAMS Rachael GBR 27/5/2006
25 FRANZONI Ludovica ITA 4/7/2007
25 MCVINNIE Abigael GBR 6/1/2007
27 CAUVET Olivia FRA 4/4/2007
28 PENSA Larissa Francesca Chiara ITA 11/2006
29 PIANEZZOLA Maddalena ITA 7/9/2006
30 ABELE Liene LAT 15/9/2009
31 PRATS Mathilde FRA 9/3/2008
32 RAFIN Marion FRA 4/1/2007
33 AYE Keren FRA 17/4/2006
34 GABOLA Letizia ITA 5/10/2006
34 PICCINI Sofia ITA 10/2007
36 LAZZERI Martina ITA 11/2007
37 SCHIAVON Noemi ITA 1/5/2007
38 SAIONI Greta ITA 13/5/2007
39 KOZLOVA Polina LAT 8/3/2007
40 KOREN Lihi ISR 12/9/2006
41 WONG Angellena Yan Qi SGP 18/8/2009
42 HOEPFL Amelie GER 2/5/2006
43 AY Elif Su TUR 31/3/2006
44 BOISSIER Solenn FRA 5/1/2006
45 ANDRIAMAMPIANINA Adele FRA 10/4/2008
46 SLUMAN Talitha NED 18/6/2007
47 BENEDIX Martha GER 22/3/2006
48 ADOCH Alexandra ROU 10/2009
48 TROPMANN Anastasia GER 7/10/2006
50 ROSALIE Solange FRA 16/8/2007
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19ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes (M17)

Samedi 10 décembre 2022

Classement général (ordre des rangs - 173 tireurs)

page 2/4

rg nom prénom nation statut date nais

51 PETIT DIT DARIEL Mina FRA 8/5/2006
52 SAMPSON Verity GBR 30/3/2006
53 MAZILLE Pauline FRA 9/2/2009
54 ELLIOTT Megan GBR 1/9/2006
55 WAGSTAFF Zoe GBR 15/6/2006
56 GAMKE Ella GER 2/8/2006
57 TALLAS Aliya FRA 4/3/2006
58 KRASTINA Karolina LAT 17/1/2006
59 JOHNSON Katie GBR 28/7/2009
60 RODARIE Chloe FRA 18/1/2006
61 PASCAL-DUCROQ Anthea FRA 11/2007
62 AMORE Victoria GBR 30/7/2007
63 ARIKAN Ada TUR 12/3/2006
64 FELLMANN Emelie GER 3/10/2007
65 YOSHIMORI Rachika NED 24/2/2006
66 HU Ann-Emma GBR 10/7/2006
67 NERI Giulia ITA 3/1/2006
68 KRAFT Maja GER 8/6/2007
69 MARISESCU Maya ROU 20/4/2009
70 HERWIG Merle GER 18/9/2008
71 PETITE Marie FRA 12/2006
72 ADAMO Anita FRA 21/4/2007
73 DUMARCHEZ Zoe FRA 20/5/2008
74 JUNELE Nikola LAT 16/5/2006
75 BEARD Madeline GBR 1/2/2007
76 MARTIN Garance FRA 3/5/2006
77 HERWIG Finja Malu GER 15/2/2007
78 TURHANLAR Beril TUR 18/7/2006
79 VOELKER Linn Marie GER 14/5/2007
80 BYRNE Lauren GBR 23/8/2008
81 BERRIER Apolline FRA 2/4/2006
81 NEGRE Joelle FRA 11/9/2008
83 COOK Imogen GBR 17/7/2007
84 HO Sophie GBR 27/6/2008
85 NUNES DE SOUSA Ileana FRA 16/1/2007
86 JABOUILLE Chloe FRA 21/8/2006
87 ARIKAN Azra TUR 12/3/2006
88 KOPYLTSOVA Elizaveta CYP 6/1/2009
89 ARNAL MANESSE Louise FRA 12/2008
89 KOESLING Anik GER 27/3/2008
91 ATMACA Alara TUR 10/3/2009
92 KARAMAN Nisan Ezel TUR 2/8/2006
93 AKSOY Neziha Asli TUR 30/6/2006
93 CULKIN Nathalie GBR 12/5/2006
95 SANSON Angele FRA 4/1/2006
96 MATHIEU Perrine FRA 22/5/2007
97 MAHUTKA Malin Ava GER 16/7/2007
98 MARANDEAU Orlane FRA 5/6/2006
99 BOUMAZA Eileen FRA 5/8/2006

100 GOTO Yui JPN 10/2007
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19ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes (M17)

Samedi 10 décembre 2022

Classement général (ordre des rangs - 173 tireurs)

page 3/4

rg nom prénom nation statut date nais

100 MOISSET Bella FRA 9/2/2006
102 LACKOVIC Mia FRA 10/2008
103 DUPUY Lola FRA 18/2/2009
104 BROSSEAU Janice FRA 13/5/2007
105 DEL CURA GARCIA Jara ESP 12/2006
106 GARCIA MARTINEZ Susana ESP 18/5/2007
106 SALL Bilkis FRA 10/2008
108 BORGNARD Cali FRA 7/12/2007
109 ARSLAN Zeynep Tuana TUR 23/5/2006
110 CHEVREAU Clementine FRA 22/7/2008
111 ACAR Bahar Deniz TUR 2/3/2006
112 SAGNIEZ Lise FRA 4/4/2009
113 MAZIN GONZALEZ Serena ESP 23/7/2007
114 BAAS Svenja GER 4/1/2007
115 DUCHET SUCHAUX Agathe FRA 6/9/2007
116 ARLOT Alice FRA 11/2007
116 HASSINGER Sophie GER 18/5/2007
116 MONIN Amandine FRA 20/8/2006
116 ZAFFINO Indigo GBR 10/2007
120 FRIGEWSKI Joy GER 11/2007
120 MALENFANT Lou MON 4/11/2006
122 HU Lev-Jac GBR 3/2/2009
123 GREEN Marisa GBR 4/3/2006
124 ROHNER Emilia GER 9/4/2006
125 CRUZ ARMSTRONG Alegria ESP 15/2/2006
125 ROS VINAS Martina ESP 8/8/2008
127 PROKESOVA Barbora CZE 10/2006
128 STONE Elle GBR 25/6/2006
129 DUFOUR Margo FRA 2/3/2007
129 GOMIRATO BLANCO Lua ESP 3/4/2007
131 GAILLARDOT Lilou FRA 24/7/2009
132 REBOLLO MACIA Patricia ESP 2/2/2006
133 POLYKARPOU Stefani CYP 2/8/2006
134 SCHAEFEROVA Justyna CZE 5/3/2008
135 ORMANE Eva LAT 2/5/2008
136 JACOB Clemence FRA 11/9/2006
137 LECHAT Doriane FRA 31/3/2006
138 CAMBOULIVES Lison FRA 15/6/2008
139 CHOUET Lise FRA 11/8/2009
140 RAULT Anaelle FRA 15/1/2008
141 ORAIN Andrea FRA 7/6/2007
142 VALIERE Lise FRA 14/5/2009
143 DELEUIL Juliette FRA 18/3/2007
144 GOKKAN Ruya TUR 12/2007
145 GAUTHERON Tess FRA 4/8/2007
146 ANATOLE Carla FRA 24/8/2007
146 PARADA ANDOUARD Enora FRA 10/2006
148 CASALS BRODU Alice ESP 1/2/2008
149 DORNANO Mahault FRA 20/1/2006
150 DIRLAOUEN Victorine FRA 7/9/2009
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19ème Coupe Mondiale Cabriès
Fleuret Dames Cadettes (M17)

Samedi 10 décembre 2022

Classement général (ordre des rangs - 173 tireurs)

page 4/4

rg nom prénom nation statut date nais

151 HANDOUS Mayssa FRA 29/2/2008
152 GENCOGLU Serra Gulin TUR 13/9/2008
153 TALLAS Nawel FRA 13/6/2007
154 YEUNG Natalie LUX 23/5/2006
155 QUAN-NICHOLLS Lilwen GBR 22/1/2007
156 FRIESS Emma FRA 27/6/2009
157 MARINO LASSO Ana ESP 12/9/2008
157 VALACSAY Anna SVK 5/4/2008
159 HAGEN Helena GER 2/8/2006
160 GONZALEZ RAMOS Claudia ESP 27/5/2006
161 LOBAN Rebecca EST 8/11/2007
162 BRIEDE Beatrise LAT 17/7/2007
162 CHENG Cleona Yu Han SGP 18/1/2010
164 BIELLMANN Camille FRA 7/11/2009
165 GARCIA HERNANDEZ Matisse ESP 11/2007
166 FRANKE Lena Inken GER 1/10/2006
167 PASQUALE Julia FRA 5/12/2006

BRINI Hasnia FRA DNS 4/7/2007
CHAUVEAU Julie FRA DNS 4/2/2007
GASPAROTTO-DEWILDE Isabella BEL DNS 15/5/2007
GENEVIEVE Oriane FRA DNS 10/2006
RIPERT Manon FRA DNS 23/8/2007
FORGACH Rebeka Liliana SVK DNS 10/2007
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19ème Coupe Mondiale Cabriès

Fleuret Dames Cadettes (M17)

Samedi 10 décembre 2022

Activité des arbitres (ordre alphabétique)

page 1/1

nom prénom cat nat. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AGOSTINI Mathi N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

ALONSO MARTIN N ESP 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 8 - -

ANDRITZKI Paul N GER 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

BESSY Matthieu B FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

BRAUN Noah N GER 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 1 - - 6 - 1

BURCHI Ginevra N ITA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

COK Nilsu N TUR 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

COQUET Olivier N FRA 1 - - 1 - - 2 - -

CSEFALVAYOVA K C SVK 1 - - 1 - - 2 - -

DUL Michal B POL 1 - - - - 1 - - 1 1 - 2

FERCHAUD Emili N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

FERNANDEZ HERN N ESP 1 - - 1 - -

FOURNIGUET Leo C FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GONZALEZ ANDRE N ESP 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GOURMAND Logan B FRA 1 - - 1 - -

GUMA Arnau N ESP 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HAMON Jonathan C FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

HERZHOFF Juliu N GER 1 - - 2 - - 3 - -

KAYA Azra Tugc N TUR 1 - - 2 - - 3 - -

KUROWSKA Domin B POL 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - - - 1 5 - 1

LEVEILLEY Vict N FRA 1 - - 1 - - 2 - -

LORENZ Benoit B FRA 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

LOSSO Anna-Chi N ITA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

MARIN-RIVEROS N FRA 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

MCDERMOTT Chia N GBR 1 - - 3 - - 4 - -

MOELLER Tom N GER 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

NATELLA Emilia N ITA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

OZUCAGLI Asli N TUR 1 - - 3 - - 1 - - 5 - -

PEARCE Joseph N GBR 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

PEARCE Madison N GBR 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

PERCIVAL Cryst N IRL 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

RAMOLINI Pierf B ITA 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

SASAKI Peter C GBR 1 - - 3 - - 1 - - 1 - - 6 - -

SAVIN Thibault C FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

SCHMIDT Friedr N GER 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

STELLA Alberto N ITA 1 - - 1 - - 2 - -

TEACA Bogdan C FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

TENBERGEN Paul B GER 1 - - 1 - -

VAVOUIL Rafaël N FRA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

VIDAL Alice N FRA 1 - - 1 - - 2 - - 4 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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